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IDENTIFICAZIONE E DESCRIZIONE DEL CAMPIONE:

SPECIMEN DESCRIPTION:
NOME ..o : ANGEL
Object
Descrizione ..........cceecveeeveeenennnn. : Tessuto 100% polipropilene ignifugo
DesScription ..........ccceeeeuveeennnn. . Tissu 100% polypropyléne ignifuge

DATI IDENTIFICATIVI DEL CLIENTE:

CLIENT:

Nome / Nome..........ccccoeuveeunnn. . ABITEX S.r.L.

Indirizzo / Adresse................... : Via Casali, 48

Citta / Ville....ooveeeeeeae, . 33048 S. Giovanni al Natisone (UD)
NORMA DI RIFERIMENTO:
REFERENCE STANDARD:

Norma Tecnica / Norme Technique: NF D 60-013:2006
Regola tecnica /Regle Technique.: Arrété 25 juin 1980 modifié (art. AM 18) arrété 6 mars 2006

DISTRIBUZIONE ESTERNA: DISTRIBUZIONE INTERNA:
OUTSIDE DISTRIBUTION: INSIDE DISTRIBUTION:
Originale cliente Copia capo laboratorio
Original: Client Copy: Head of laboratory
ENTE DI ACCREDITAMENTO:
ACCREDITATION BODY:
CSISpA Direzione - Uffici - Laboratori REA. 1466310
GRUFPFO Sede Legale Viale Lombardia, 20 - 20021 BOLLATE (MI) Registro Imprese 352 168,/8620,/ 18
IMQ Cascina Traversagna, 21 Tel. +39 02 383301 - Fax +39 02 3503940 CFE/P1:IT11360160151
20030 SENAGO (MI) www.csi-spa.com Cap. Soc. € 1.040.000



RAPPORTO DI PROVA
(Test Report)

D csi

CERTIFICAZIONE E TESTING

N° 0114\DC\REA\15_3

Pag.
di/of 2/4
pag.

Data:
Vtw: 17/02/2015

Mod 33-Fev. 6

DATI GENERALI / DONNEES GENERALES:

e Data ricevimento campioni / Date réception échantillons : 10.02.2015

e Data esecuzione prove / Date exécution essais ................: 16.02.2015

e Identificazione delle norme di riferimento: ......................... NF D 60-013:2006

Identification norme de reference

Campionamento / Echantillons ........................................... Provette di materiale fornito dal cliente
Lot d’éprouvettes fournis par le client

Condizionamento / Conditionnement ..................cccccc...... A23£2°C -50£5% u.r. per 24 h
A23£2°C-50x5% u.r. par24 h

e Procedura normalizzata ............cccceeeevvevvceicceieeeeeeeeeeeet S/ Ouii
Procédure normale

e Deviazione dai metodi di prova .........cccceeveeevveeecnecneeenenn.: NO/ Non
Déviation des méthodes d’essai

e Controllo calcoli e trasferimenti dati ...............cccoccceeceo....2. ST/ Oni

Contrdle de calcules

CAMPIONI ANALIZZATI / ECHANTILLONS TESTES:

e 2 Provette campione denominate / 2 Eprouvettes nominatives:

ANGEL
Massa areica rivestimento ................:. 350 g/m’
Poid revétement ............................. 350 g/m’

GRUPPO

IMQ




Mod 38 - Fev. 6

RAPPORTO DI PROVA Pag.

(Test Report) di/of 3/4
N pag
U €Sl
e N° 0114\DC\REA\15_3 th;i: 17/02/2015

DICHIARAZIONE / DECLARATION:

I risultati di prova contenuti nel presente rapporto si riferiscono esclusivamente al campione provato.
Les résultats de ce rapport d’essai concernent uniquement les échantillons testés.

Il presente rapporto non puo essere riprodotto parzialmente senza 1’autorizzazione del Responsabile del Centro.
Ce rapport ne peux pas étre reproduit partiellement sans I ’autorisation du Responsable du Laboratoire.

I dati tecnici riportati nella descrizione del campione sono desunti dalla scheda tecnica allegata dal cliente al
campione di prova.

Le données techniques repostées dans la description de [’échantillon proviennent de la fiche technique
communiquée par le client.

I risultati di prova di seguito si riferiscono solamente all’innesco della combinazione dei materiali nelle
particolari condizioni di prova; essi non sono intesi allo scopo di valutare la totalita dei potenziali rischi di
incendio dei materiali utilizzati.

Les résultats d’essai ci-dessus se rapportent uniquement a [’allumabilité de la combinaison des matériaux dans
des conditions d’essai particulieres; ils n’ont pas pour objet de servir a évaluer la totalité des risques
d’incendie potentiels des matériaux utilisés.

E’ stata utilizzata un’imbottitura di riferimento in poliuretano espanso CMHR 25 kg/m’.
On a été utilisé un rembourrage de référence en mousse de polyuréthane CMHR 25 kg/m’.
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RISULTATI/ RESULTATS:

e Metodo di prova / Méthode d’essais:
NF D 60-013

Evaluation de I’allumabilité : Source d’allumage : source équivalente 2 un coussin de papier de 20 g

Materiale sottoposto a prova :
ANGEL con poliuretano espanso CMHR 25
Matériaux soumis a essai:

ANGEL avec mousse de polyutethne CMHR 25

Risultati / Résultats
Provetta / Eprouvette 1 Provetta / Eprouvette 2
Perdita di massa [g] 21,4 23,6
Perte de masse [g]
Distanze laterali distrutte sullo schienale e sulla
seduta da ambo le parti rispetto all’asse mediano
[mm] 88 94

Distances latérales détruites sur le dossier et
l'assise de part et d’autre de leur axe médian
[mm]

CLASSIFICAZIONE / CLASSIFICATION:

Conforme alle prescrizioni del decreto del 25 giugno 1980 modificato (art. AM 18)

Conforme aux exigences de I’arrété du 25 juin 1980 modifié (art. AM 18)

DATA RESP. DIVISIONE
Date Division Head
17/02/2015 Paolo Fumagalli
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